

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.09.2024
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Nádražní 460, 517 73 Opočno

IČO: 455 35 124

DIČ: CZ45535124

zastoupený prokuristou, Ing. Martinem Štěpánkem

Zapsaný Krajským soudem v Hradci Králové, C 152

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **9.961.957,55 Kč vč. DPH** (slovy devětmilionůdevětsetšedesátjednatisícdevětsetpadesátseven Korun českých padesát pět haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	8.233.022,77 korun českých
DPH (21%)	1.728.934,78 korun českých
Cena celkem	9.961.957,55 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 000 Všeobecné a předběžné položky, SO 002 Demolice mostu ev. č. 299-002 a SO 101 Komunikace ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 000 Všeobecné a předběžné položky, SO 002 Demolice mostu ev. č. 299-002 a SO 101 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:

Název Pod-článku	Číslo Pod-článku	Příslušné údaje
Datum zahájení prací	1.1.3.2	V termínu určeném zadavatelem (24.03.2025)
Doba pro dokončení Stavby (= prací)	1.1.3.3	20 týdnů + 4 dny od termínu určeného zadavatelem (31.08.2025)
Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po termínu dokončení Stavby)		6 týdnů po termínu dokončení Stavby (12.10.2025)
Přerušení prací		11.07.2025 – 27.07.2025
Doba realizace Díla		20 týdnů + 4 dny + 6 týdnů

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Číslo stavby: 32903

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
Petr Koleta
hejtman



Zhotovitel
Ing. Martin Štěpánek
prokurista

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby :	32903
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřena dne :	25.09.2024

Číslo změny :

1

Název stavby :

Most ev.č. 299-002 Třebechovice pod Orebem

Název objektu :

SO 000 - Všeobecné položky

SO 101 - Komunikace II/299

SO 002 - Demolice mostu ev. č. 299-002

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby:

Ing. Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel :

ŠTĚPÁNEK, spol. s r. o., STAVEBNÍ A OCBHODNÍ FIRMA, Nádražní 460, 517 73 Opočno, IČ: 45535124

Popis a zdůvodnění změny :

Předmětem změny stavby č. 1 je následující:

01 - SO 000 - Všeobecné položky

V průběhu výstavby došlo k nepředvídaným událostem nad rámec rozsahu uzavřené smlouvy o dílo, které si vyžádaly aktivní součinnost projektanta realizační dokumentace stavby (RDS). Konkrétně šlo o projekční řešení zajištění a vyřešení přeložení poškozeného kabelu ČD - Telematika, nutnost polohové úpravy trasování plynovodu a úpravy dočasného zavěšení inženýrských sítí během výstavby. Tyto zásahy byly nezbytné pro zajištění bezpečného a plynulého pokračování stavebních prací a byly realizovány v souladu s platnou legislativou v návaznosti na smluvní závazky zhotovitele, proto tyto projekční práce musely být v dostatečném předstihu před započítáním jednotlivých technologických procesů. Jednotková cena byla vytvořena kalkulací dle ZOP 12.3 (d).

Položky:

Vícepráce SO 000 = 49 500,- bez DPH

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

02 - SO 101 - Komunikace II/299

Tato ZBV řeší změny, které nastaly během frézování komunikace a budou vypořádány v rámci SO 101 - Komunikace II/299

Projektant PDPS uvažoval celkovou tloušťku asfaltových vrstev 110 mm, čemuž odpovídá původní položka smlouvy 11372E o výměře 40,59 m³. Během frézování bylo zjištěno, že skutečná tloušťka asfaltových vrstev činí průměrně 220 mm. Skutečný rozsah prací byl zaměřen geodeticky. Touto změnou dochází k navýšení položky 11372E. Odečtení uvažovaných odkopávek dle PDPS, které na základě zvýšení objemu frézování nebude provedeno, proběhne v ZBV č. 03 v položce 12373 (SO - 002). Geodetický protokol je samostatnou přílohou, součástí ZBV je fotodokumentace.

Vícepráce SO 101 = 43 691,09,- bez DPH

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

03 - SO 002 - Demolice mostu ev.č. 299-002

Tato ZBV řeší změny, které nastaly během demoličních prací na mostě ev.č. 299-002. Jelikož se jedná o původně zakryté části konstrukce, projektant PDPS tyto skutečnosti nemohl zohlednit. V patě výkopu byly objeveny během demoličních prací dřevěné kůly o průměru až 600 mm. Pro založení nového mostního objektu bylo nutné stavební dřevo odstranit. Zhotovitel tuto činnost provedl v rámci odkopávek, práce byly prováděny pomocí těžké techniky v kombinaci s ručním dožezáváním. Jelikož se v odkopávkách nacházelo dřevo (organická struktura), bylo nutné tento výkopek uložit jako ostatní odpad nevhodný k recyklaci pod kódem odpadu 17 09 04. Zároveň tento materiál není vhodný ke zpětnému využití na stavbě. Zhotovitel obdržel cenovou nabídku od skládky na uložení tohoto odpadu. Tyto skutečnosti byly vypořádány v položkách 015111, 014122.N.R. a 12373. Zároveň muselo dojít k odbourání betonové desky z PB, která nebyla zohledněna ve výkazu výměr a nacházela se pod původní konstrukcí. Tím došlo k navýšení položky 96615 a 015140 (při přepočtu uvažováno 2000 kg/m3). V rámci této ZBV také dochází k odečtení odkopávek v rozsahu navýšeného asfaltu v ZBV 02 v položce 12373. S ohledem na výše zmíněné události, která nastaly během výstavby bylo nutné čerpání vody nad rámec rozpočtu PDPS. Záznamy o čerpání jsou uvedeny ve stavebním deníku, po sečtení se jedná o navýšení 144 HOD z původně předpokládané výměry položky 11513, je doložena fotodokumentace. Výše uvedené změny jsou doloženy zápisy ze stavebního deníku a fotodokumentací jež tvoří přílohy této ZBV. Součástí této ZBV je také kalkulace jednotkové ceny poplatku za uložení. Geodetické zaměření a vážní listky jsou samostatnou přílohou.

Položka č.: 12373 – navýšení množství ve smlouvě, Výpočet: Geodetické zaměření celkových odkopávek – konstrukce z prostého betonu ze smlouvy – bourání konstrukcí z kamene – bourání konstrukcí ze železového betonu – volný prostor pod mostem (byl spočítán na stavbě za účasti TDS dle skutečnosti délka*šířka*výška) – navýšený objem asfaltu v ZBV 02 = 813,8 – 102,4 – 58,2– 3,868 – 42,0 - 33,9 = 144,368 m3.

Položka č. 11513- navýšení množství ve smlouvě – dle SD.

Položka č. 96615- navýšení množství smlouvy, Výpočet: Délka * šířka * výška = 10*10*0,4 = 40 m3. Položka č. 015140 - navýšení množství ve smlouvě, Výpočet: (objemová hmotnost uvažována 2000 kg/m3) 40 *2 = 80 t. Položka č. 015111 – navýšení množství smlouvy, Výpočet: (objemová hmotnost uvažována 2000 kg/m3) kubatura, která nebyla likvidována jako odpad pod kódem 17 09 04 * objemová hmotnost = 81,386 * 2 = 162,772 t. Položka č. 014122.N.R. – Nová, modifikovaná položka, která byla kalkulována dle ZZP 12.3 (d). Výpočet: (objemová hmotnost uvažována 2000 kg/m3) 63 * 2 = 126 t.

Vícepráce SO 002 = 708 156,86 bez DPH. Na základě těchto nepředvídatelných událostí Správce stavby prodloužil termín dokončení stavby o 7 dnů.

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

04 - Přerušeni stavebních prací, prodloužení termínu stavby

Během realizace finální přeložky plynu, byl nalezen základový systém okolního oplocení i na druhé straně mostu (OP2 vpravo), kde byla uvažována nová přeložka. Během kontrolního dne 10.07.2025, bylo navrženo umístit trvalou přeložku, k již uvažované přeložce vodovodu, která je vedena nadzemním vedením. Projektant vodovodního řádu ve spolupráci s projektantem plynovodu aktuálně ověřují veškerá rizika a normové předpisy. Jelikož se jedná o souběh inženýrských sítí a současně nadzemní vedení, zhotovitel oznamuje, že situace pravděpodobně nebude vyřešena v dostatečném předstihu před smluvním termínem konce stavby. S ohledem na rizika plynoucí z této skutečnosti a fakt, že některé dokončovací práce by omezily přístup k nově plánované přeložce, žádá zhotovitel správce stavby o pozastavení stavebních prací do doby vyprojektování finálního řešení. Zároveň tímto krokem nedojde ke zhoršení kvality díla. Zhotovitel navrhuje vzniklé vícepráce řešit formou ZBV. Zhotovitel tento evidenční list vydává na základě pokynu Správce stavby.

Správce stavby doplnil zápis do stavebního deníku s pokynem k přerušeni prací v termínu od **11.07.2025 do 27.07.2025**. Termín pro dokončení stavebních prací **31.8.2025**, termín dokončení díla **12. 10. 2025**, doba realizace Díla - **20 týdnů + 4 dny + 6 týdnů**. Změny uedené v HMG. Prodloužení termínu stavbeních prací o 1 týden.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulační tabulka změny stavby č. 1
2.	Změna stavby č. 01 - soupis prací
3.	Kalkulace jednotkové ceny položky - RDS
4.	Cenová nabídka RDS - 3 ks
5.	Změna stavby č. 02 - soupis prací
6.	Fotodokumentace
7.	Vyjádření autorského dozoru
8.	Změna stavby č. 3 - soupis prací
9.	Kalkulace jednotkové ceny položky 17 09 04
10.	Nabídka na uložení stavebního odpadu
11.	Harmonogram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 1:		Nová cena stavby po změně č. 1:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
8 992 326,53 Kč	8 992 326,53 Kč	0,00 Kč	969 631,02 Kč	9 961 957,55 Kč	969 631,02 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 1:		0,00 Kč	969 631,02 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	I
Zhotovitel :	ŠTĚPÁNEK spol. s.r.o.	Ing. Martin Štěpánek	
Projektant (autorský dozor)	Ing. Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ, s.r.o.	Ing. Jan Fiala	
Správce stavby (hlavní inženýr projektu) :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Bc. Libor Kabele	
Technický dozor stavebníka :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Bc. Libor Kabele	

Název Díla:
Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem

Rekapitulace nabídkové ceny po změně č. 1

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH rozpočet z SoD (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM pro provedení změn BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 000	Všeobecné a předběžné položky				
SO 002	Demolice mostu ev.č. 299-002				
SO 101	Komunikace				
SO 190	Trvalé dopravní značení				
SO 201	Most ev.č. 299-002				
SO 340	Přeložka vodovodu DN 150				
SO 530	Přeložka STL plynovodu				
SO 901	Dopravně inženýrská opatření				
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH		7 431 674,82 Kč	801 347,95 Kč	0,00 Kč	8 233 022,77 Kč
DPH 21%		1 560 651,71 Kč	168 283,07 Kč	0,00 Kč	1 728 934,78 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		8 992 326,53 Kč	969 631,02 Kč	0,00 Kč	9 961 957,55 Kč

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	01
Název a evidenční číslo stavby:	Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem - 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Všeobecné a předběžné položky
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 000/01

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
01.N	Projekční práce nad Rámec RDS	KPL	1,000	49 500,00	49 500,00	KALKULACE DLE ZZP 12.3 (d)

Za Zhotovitele

Datum:

Za Objednatel

Datum:

KALKULACE JEDNOTKOVÉ CENY POLOŽKY

Kód položky	POPIS	MJ
01N	Projekční práce nad rámec RDS	KPL

PŘÍMÉ NÁKLADY - subdodávka/podzhotovitel

Dodatečné informace: Položka je tvořena třemi cenovými nabídkami projekční firmy Mostarska s.r.o., vytvořil a zaslal Ing. Jan dobrovolný. Cenové nabídky se týkají projekčních prací, na základě vzniklých, nepředvídatelných okolností na stavbě. Cenové nabídky jsou přílohou této kalkulace jednotkové ceny. Kalkulace byla provedena dle ZZP kap. 12.3 (d).

Dodavatel
Mostařská s.r.o.
náměstí Republiky 1400
530 02 Pardubice
Česká republika
IČ: 06820751 DIČ: CZ06820751



Kontaktní údaje

E-mail: dobrovolny@mostarska.cz
Telefon: 777622521
Mobil: 777622521
Web: www.mostarska.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250103



Odběratel
ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.
Nádražní 460
517 73 Opočno
Česká republika
IČ: 45535124 DIČ: CZ45535124

Bankovní účet

115-6886070207/0100
IBAN: CZ87 0100 0001 1568 8607 0207
SWIFT: KOMBCZPP

Datum

vystavení: **01.07.2025**
platnosti do: **31.07.2025**

PD - úprava dočasného vyvěšení sítí po dobu výstavby, Třebechovice most ev.č. 299-002

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Projektová dokumentace	1,00 soub					
Projednání, koordinace	1,00 soub					

Termín dodání: dle dohody

Nabízená projektová dokumentace bude provedena dle platných ČSN, TP, TKP a TKP-D v rozsahu daných stupňů projektové dokumentace. Dokumentace bude zpracována v rozsahu specifikovaném aktuálně platnými směrnici a metodikami Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací a v souladu s platnými ČSN a dalšími závaznými předpisy.

V PŘÍPADĚ AKCEPTACE TÉTO CENOVÉ NABÍDKY PROSÍME O ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY na e-mail: dobrovolny@mostarska.cz

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
CELKEM	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč

Cena celkem: **24 200,00 Kč**



Dodavatel
Mostařská s.r.o.
náměstí Republiky 1400
530 02 Pardubice
Česká republika
IČ: 06820751 DIČ: CZ06820751



Kontaktní údaje

E-mail: dobrovolny@mostarska.cz
Telefon: 777622521
Mobil: 777622521
Web: www.mostarska.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250100



Odběratel
ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.
Nádražní 460
517 73 Opočno
Česká republika
IČ: 45535124 DIČ: CZ45535124

Bankovní účet

115-6886070207/0100
IBAN: CZ87 0100 0001 1568 8607 0207
SWIFT: KOMBCZPP

Datum

vystavení: **01.07.2025**
platnosti do: **31.07.2025**

PD - Úprava vedení plynového vedení , Třebechovice most ev.č. 299-002

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Projektová dokumentace	1,00 soub					
Projednání, koordinace	1,00 soub					

Termín dodání: dle dohody

Nabízená projektová dokumentace bude provedena dle platných ČSN, TP, TKP a TKP-D v rozsahu daných stupňů projektové dokumentace. Dokumentace bude zpracována v rozsahu specifikovaném aktuálně platnými směrnici a metodikami Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací a v souladu s platnými ČSN a dalšími závaznými předpisy.

V PŘÍPADĚ AKCEPTACE TÉTO CENOVÉ NABÍDKY PROSÍME O ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY na e-mail: dobrovolny@mostarska.cz

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	13 000,00 Kč	2 730,00 Kč	15 730,00 Kč
CELKEM	13 000,00 Kč	2 730,00 Kč	15 730,00 Kč

Cena celkem: **15 730,00 Kč**



Dodavatel
Mostařská s.r.o.
náměstí Republiky 1400
530 02 Pardubice
Česká republika
IČ: 06820751 DIČ: CZ06820751



Kontaktní údaje

E-mail: dobrovolny@mostarska.cz
Telefon: 777622521
Mobil: 777622521
Web: www.mostarska.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250099



Odběratel
ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.
Nádražní 460
517 73 Opočno
Česká republika
IČ: 45535124 DIČ: CZ45535124

Bankovní účet

115-6886070207/0100
IBAN: CZ87 0100 0001 1568 8607 0207
SWIFT: KOMBCZPP

Datum

vystavení: **01.07.2025**
platnosti do: **31.07.2025**

PD - Vedení sdělovací kabelu ČD Telematika, Třebechovice most ev.č. 299-002

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Projektová dokumentace	1,00 soub					
Projednání, koordinace	1,00 soub					

Termín dodání: dle dohody

Nabízená projektová dokumentace bude provedena dle platných ČSN, TP, TKP a TKP-D v rozsahu daných stupňů projektové dokumentace. Dokumentace bude zpracována v rozsahu specifikovaném aktuálně platnými směrnici a metodikami Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací a v souladu s platnými ČSN a dalšími závaznými předpisy.

V PŘÍPADĚ AKCEPTACE TÉTO CENOVÉ NABÍDKY PROSÍME O ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY na e-mail: dobrovolny@mostarska.cz

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
CELKEM	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč

Cena celkem: **14 520,00 Kč**



Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Naše značka
Šír/12/2025

Vyřizuje / linka
Ší [redacted]

Hradec Králové
24.07.2025

Věc: Vyjádření AD k ZBV 02 a ZBV 03 stavby „Most ev.č. 299-002 Třebechovice pod Orebem“

Jako generální projektant a osoba provádějící výkon autorského dozoru na výše uvedené stavbě zasílám stanovisko k níže uvedeným ZBV.

ZBV 02 SO 10 komunikace

Vzhledem k tomu, že byla zadána rekonstrukce mostu formou novostavby, nebyla pořizována diagnostika mostní konstrukce a vozovkové souvrství bylo odhadnuté ze zkušenosti z podobných staveb. Investor také nepožadoval diagnostiku vozovky s ohledem na PAU (nebyl důvod - v té době nebyl legislativní požadavek). V projektové dokumentaci bylo uvažováno s frézováním tl. 110mm a v předpolích s ručním ubouráním tl. 60mm.

pol. 11372E frézování 110 mm všude

pol. 11333 asfalt. vrstvy pod úrovní frézování. Uvažováno 6 cm v předpolích.

Pokud se frézovalo souvrství tl. na 220 mm, je nutné položku pol. 11333 odečíst.

ZBV 03 SO 002 Demolice mostu

Archivní dokumentace nebyla k dispozici. Vzhledem k typu nosné konstrukce mostu (kamenná klenba pravděpodobně z opuky) a použitého stavebního materiálu opěr (kvádrové zdivo z pískovce) projektant výskyt betonu (a ještě v kombinaci s dřevěnými prvky) neměl důvod předpokládat.

S pozdravem



telefon: +420 603 181 473
e-mail: info@sirivan.cz

ČSOB Hradec Králové
IČ: 259 62 914

248454081 / 0300
DIČ: CZ25962914



SO 101 - KOMUNIKACE II/299_měření





Přehled nových položek

Číslo ZBV:	03
Název a evidenční číslo stavby:	Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem - 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Demolice mostu ev.č. 299-002
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 002/03

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
014122. N.R.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO 17 09 04	T	126,000	3 179,00	400 554,00	KALKULACE DLE ZZP 12.3 (d)

Za Zhotovitele

Datum:

Za Objednatele

Datum:

KALKULACE JEDNOTKOVÉ CENY POLOŽKY					
Kód položky	POPIS				MJ
014122.N.R.	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 17 09 04				T
PŘÍMÉ NÁKLADY - subdodávka/podzhotovitel					
	Kalkulační potřeba - popis	MJ kalk. potřeby	Množství kalk. potřeby	Jednotková cena (Kč)	Cena (Kč)

Dodatečné informace: Položka je tvořena cenovou nabídkou firmy FCC Česká republika, s r.o., vytvořil a zaslal Ing. Václav Faina (obchodní zástupce). Cenová nabídka se týká uložení odpadu pod kódem 17 09 04, pro který není oceněná položka v OTSKP, pro tuto položku byla použita položka z OTSKP s kódem 014122, jelikož splňuje nejbližší specifikaci a byla modifikována. Cenová nabídka je přílohou této kalkulace jednotkové ceny. Kalkulace byla provedena dle ZZP kap. 12.3 (d).

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Nádražní 460, 517 73 Opočno
IČ: 45535124

NABÍDKA NA ULOŽENÍ STAVEBNÍHO ODPADU

Cenové podmínky pro likvidaci stavebního nerecyklovatelného odpadu na skládce FCC Lodín:

kód odpadu 17 09 04 Směsné stavební odpady – cena 2 890,-/t bez DPH (skládkovné 1 315,-/t + státní poplatek 1 500,-/t + rekultivační rezerva 75,-/t).

Legislativní požadavky pro příjem odpadu na skládku FCC Lodín – ZPO s odborným úsudkem bez rozboru

V Lodíně dne 1.7.2025



Ing. Václav Fajna
Obchodní zástupce

FCC Česká republika, s r.o.
Provozovna Lodín, 503 15 Nechanice
Mobil: + 420/607 008 331
vaclav.fajna@fcc-group.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **329 03 - Most ev.č. 299-002 Třebechovice pod Orebem**Objekt: **SO 000 - Všeobecné a předběžné položky**Rozpočet: **[SO 000] - Všeobecné a předběžné položky**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000 Všeobecné a předběžné položky						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1003	01.N	Projekční práce nad Rámec RDS	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS		1,000		-----
	ZBV: 01					
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	-----	-----
		Zajištění stávajících sítí, opatření pro jejich ochranu během stavby - zajištění stability sloupů, ochrana a izolace nadzemních vedení při manipulacích s břemeny a pod. podzemní vedení v prostoru stavby chránit např. panely na povrchu koordinace s přeložkou CETIN, vodovodu a plynovodu				
	PEVNÁ CENA					
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"dle situace a stanovisek správců "				
		"v místě vodovod, plynovod, CETIN, VO, nadzem ČEZ, kanalizace, zařízení VAK v blízkosti stavby "				
		"1=1,000 [A]"				
	Specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
2	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----
		Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby				
		3x tištěné paré + 1x CD				
	PEVNÁ CENA					
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"1=1,000 [A]"				
	Specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,				
		- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
3	02911.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----
		Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla.				
		vytyčení stavby (3x tištěná, 1xCD), zřízení vytyčovací sítě stavby				
	PEVNÁ CENA					
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"1=1,000 [A]"				
	Specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
4	02911.b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	-----	-----
		Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů a případných věcných břemen				
	PEVNÁ CENA					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5		Cenová soustava Bez vazby na CS "4 vlastníci, 6 záborů " "1=1,000 [A]"	KPL	1,000	-----	-----
	Specifikace 02943	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i> OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace objektů stavby, přechodné úpravy DIO, stanovení místní úpravy DZ po stavbě (tiskem 4x + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní a povodňový plán. Tiskem 2x. Zadavatel poskytne dokumnetaci v otevřeném formátu *DWG. Na celou délku stavby,včetně mostních objektů PEVNÁ CENA				
6		Cenová soustava Bez vazby na CS "1=1,000 [A]"	KPL	1,000	-----	-----
	Specifikace 02944	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i> OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS pro objekty stavby. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *DWG. PEVNÁ CENA				
7		Cenová soustava Bez vazby na CS "1=1,000 [A]"	KPL	1,000	-----	-----
	Specifikace 02946	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i> OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace stavby - 2x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě + zpráva o průběhu stavby - 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě PEVNÁ CENA				
8		Cenová soustava Bez vazby na CS "Jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na CD dokumentující postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy, stručně určujícími místo, čas a předmět fotografie. Pro převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu celé stavby ve 3 vyhotoveních včetně uložení na CD. " "1=1,000 [A]"	KUS	1,000	-----	-----
	Specifikace 02991	<i>položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele, včetně ukotvení. Po ukončení stavby odstranění. PEVNÁ CENA Bez vazby na CS "1=1,000 [A]"				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - <i>dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem</i> - <i>veškeré nosné a upevňovací konstrukce</i> - <i>základové konstrukce včetně nutných zemních prací</i> - <i>demontáž a odvoz po skončení platnosti</i> - <i>případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</i>				
7 Přidružená stavební výroba						-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Všeobecné a předběžné položky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	74C593	ZAKOTVENÍ STOŽÁRU 0-21 KN provizorní zajištění sloupu VO+NN na hranici stavby	KUS	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "1=1,000 [A]"				
10	75L3AX	INFORMAČNÍ PRVEK, - MONTÁŽ zpětná montáž stávající informační tabule včetně patek a sloupků	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "za mostem vpravo " "2=2,000 [A]"				
11	75L3AY	INFORMAČNÍ PRVEK, - DEMONTÁŽ demontáž stávající informační tabule a její dočasné uložení na deponii pro zpětnou montáž	KUS	2,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "2=2,000 [A]"				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi s použitím mechanismů – cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: – Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného pomocného materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů – odvoz demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: – Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **329 03 - Most ev.č. 299-002 Třebechovice pod Orebem**Objekt: **SO 002 - Demolice mostu ev.č. 299-002**Rozpočet: **[SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 002 Demolice mostu ev.č. 299-002						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	1001 014122.N.R	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO 17 09 04	T	126,000	-----	-----
	Cenová soustava	Množství je stanoveno na základě vážních lístků, které budou doloženy před fakturací položky. Bez vazby na CS				
	ZBV: 03			126,000		-----
	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	977,872	-----	-----
2	Cenová soustava	zemina z výkopů Bez vazby na CS				
	SOD			815,100		-----
	ZBV: 03	"pol. 12373 429,0*1,9=815,100 [A]"		162,772		-----
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	131,610	-----	-----
	Cenová soustava	beton Bez vazby na CS				
	SOD			51,610		-----
	ZBV: 03	"pol. 96615 18,2*2,3=41,860 [A] " "pol. 96616 3,9*2,5=9,750 [B] " "Celkem: A+B=51,610 [C]"		80,000		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
3	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	266,240	-----	-----
	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ				
	Cenová soustava	kamenné zdivo klenby a spodní stavby Bez vazby na CS "pol. 96613 102,4*2,60=266,240 [A]"				
4	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	0,200	-----	-----
	015760	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY				
	Cenová soustava	asfaltová izolace Bez vazby na CS "pol.97817 (10+20+10)*0,005=0,200 [A]"				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce -----						
5	11513	ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN	HOD	648,000	-----	-----
	Cenová soustava	čerpání vody z výkopu spodní stavby - dle IGP základová spára na úrovni HPV Bez vazby na CS				
	SOD			504,000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6		"předpoklad 3 týdny při zakládání obou opěr " "3*7*12*2=504,000 [A]"				
	ZBV: 03			144,000		-----
	Specifikace	Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
7	11526	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	20,000	-----	-----
	Cenová soustava	převedení vody prostorem stavby - zřízení i odstranění Bez vazby na CS				
	Specifikace	"technické řešení dle technologie a postupu výstavby " "20=20,000 [A]" Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).				
	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	573,342	-----	-----
	Cenová soustava	odkop pro demolici a stavbu mostu, na trvalou skládku Bez vazby na CS				
	SOD			428,956		-----
		"dle PD "				
		"výkop za rubem 12,3*10,7*2+(14,6+20,6+13,3+20,1)*0,35*3,4=344,854 [A] "				
		"prostor mezi opěrami 2,4*0,9*10,7=23,112 [B] "				
		"dno stavební jámy 10,7*9,5*0,60=60,990 [C] "				
		"Celkem: A+B+C=428,956 [D]"				
	ZBV: 03			144,386		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	17780.a	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ těsněné hrázky v korytě ze žoků plněných těsnícím materiálem zřízení i odstranění včetně případného uložení materiálu na skládku Bez vazby na CS "žoky podél stavby " "3,4*1,5*2,0*2=20,400 [A] včetně případného přestavování"	M3	20,400	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9		<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M2	4,800	-----	-----
	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM				
		ochrana stromu ve stavbě dle PD - bednění, ruční výkop a pod.				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"2*0,3*8=4,800 [A]"				
	Specifikace	položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
2 Základy						-----
10	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	2,720	-----	-----
		dočasné pažení stavební jámy - osazení a odstranění včetně ztížení blízkostí potrubí VAK				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"pažení směrem k objektu VAK HK "				
		"(10)*8,0=80,000 [A] záporný po 1m, průměrná délka 8,0 m "				
		"a*(34/1000)=2,720 [B] uvažováno HEB140"				
	Specifikace	položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.				
11	22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	45,000	-----	-----
		výdřeva pažení - hranoly 100x100 včetně vyklínování				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	264215	"pažení směrem k provizorní komunikaci " "(10,0)*4,5=45,000 [A] pažená výška max.4,5m" <i>položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění</i> VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 300MM vrty pro zápory - v třídě II včetně odvozu vyvrtané zeminy, jejího uložení na skládce určené zhotovitelem a poplatku za skládku Cenová soustava Bez vazby na CS "(10,0)*6,0=60,000 [A]" <i>položka zahrnuje:</i> - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu - zabezpečení vrtacích prací - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní - nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi - nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku <i>nevykazuje se hluché vrtání</i>	M	60,000	-----	-----
13	264415	VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 300MM vrty pro zápory - v třídě IV včetně odvozu vyvrtané zeminy, jejího uložení na skládce určené zhotovitelem a poplatku za skládku Cenová soustava Bez vazby na CS "(10,0)*2,0=20,000 [A]" <i>položka zahrnuje:</i> - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu - zabezpečení vrtacích prací - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní - nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi - nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku <i>nevykazuje se hluché vrtání</i>	M	20,000	-----	-----
14	281451	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU injektáž pat záporového pažení Cenová soustava Bez vazby na CS	M3	9,891	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"(10,0)*3,5=35,000 [A] " "a*3,14*0,3*0,3=9,891 [B]" <i>Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).</i> <i>Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.</i> <i>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.</i>				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
15	9113B3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	60,000	-----	-----
	Cenová soustava	stávající svodidla včetně náběhů Bez vazby na CS				
	Specifikace	"dle stávajícího stavu " "30,5+29,5=60,000 [A]" <i>položka zahrnuje:</i> <i>- demontáž a odstranění zařízení</i> <i>- jeho odvoz na předepsané místo</i>				
16	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	102,400	-----	-----
	Cenová soustava	bourání klenby a spodní stavby zděných z kamene na trvalou skládku Bez vazby na CS				
	Specifikace	"dle PD bouracích prací - plocha na řezu x délka " "klenba 1,6*9,5=15,200 [A] " "čelní zdi a parapety 3,0*0,8*2=4,800 [B] " "opěry 2,5*9,5*2=47,500 [C] " "základy 1,5*0,6*10,5*2=18,900 [D] " "křídla včetně základů 5,0*0,8*4=16,000 [E] " "Celkem: A+B+C+D+E=102,400 [F]" <i>položka zahrnuje:</i> <i>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</i> <i>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i> <i>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i>				
17	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	58,200	-----	-----
	Cenová soustava	na trvalou skládku Bez vazby na CS				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 002] - Demolice mostu ev.č. 299-002

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	SOD	"spádové betony za rubem 10=10,000 [A] "	M3	18,200	-----	-----
		"vyrovnávky na mostě 20*0,20=4,000 [B] "				
		"přibetonávky v korytě 0,20*2*10,5=4,200 [C] "				
		"Celkem: A+B+C=18,200 [D]"				
	ZBV: 03			40,000	-----	-----
	Specifikace	položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU		3,868		-----
	Cenová soustava	římasy na trvalou skládku Bez vazby na CS "dle PD bouracích prací " "římasy " "vlevo 1,4*0,25*5,95=2,083 [A] " "vpravo 1,0*0,30*5,95=1,785 [B] " "Celkem: A+B=3,868 [C]"				
19	Specifikace	položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M2	40,000	-----	-----
	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "předpoklad nad klenbou s přesahy 10+20+10=40,000 [A]"				
	Specifikace	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **329 03 - Most ev.č. 299-002 Třebechovice pod Orebem**Objekt: **SO 101 - Komunikace II/299**Rozpočet: **[SO 101] - Komunikace II/299**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Komunikace II/299						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI vytěžená zemina, kamenivo, kámen - kód 17 05 04 Cenová soustava Bez vazby na CS "pol. 11332 (77,8)*1,9=147,820 [A] nevyužitelná část " "pol. 12373 67,8*1,9=128,820 [B] " "pol. 12924 62,0*0,15*1,9=17,670 [C] " "Celkem: A+B+C=294,310 [D]" Specifikace 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	294,310	-----	-----
1 Zemní práce						
2	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP včetně výplňového materiálu zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu - zbytek na trvalou skládku Cenová soustava Bez vazby na CS "dle situace a průzkumů " "v ploše skladby A (116+110)*1,15*0,3=77,970 [A]" Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	77,970	-----	-----
3	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM asfaltové vrstvy pod úrovní frézování - v oblastech stavby s kvalit. třídou ZAS-T1 vč. naložení, odvozu a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu Cenová soustava Bez vazby na CS "plocha dle zaměření stávajícího stavu " "v ploše skladby A (116+110)*1,10*0,06=14,916 [A]"	M3	14,916	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2 odstranění stávajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení - kvalitativní třída ZAS-T1 a ZAS-T2 vč. naložení, odvozu a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu na stavbě	M3	74,580	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	SOD	"dle situace a průzkumů " "v ploše komunikace A (116+110)*0,110 =24,860 [A] " "v ploše pouze obnovy krytu B (40+40)*0,110=8,800 [B] " "na mostě konstrukce C 33*0,110=3,630 [C] " "napojení na stávající stav (10+20)*0,110=3,300 [D] " "Celkem: A+B+C+D=40,590 [E]"		40,590		-----
5	ZBV: 02			33,990		-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka včetně poplatku za skládku	M	56,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "začátek a konec úseku 7,0+12,0 =19,000 [A] " "příčné spáry na mostě 7,50+7,50=15,000 [B] " "podélné spáry u říms (11,0+11,0)=22,000 [C] " "Celkem: A+B+C=56,000 [D]"				
6	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>				
	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I v místě lokálních sanací na trvalou skládku	M3	67,800	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "sanace AZ v místě mimo přechodovou oblast mostu - tj. cca 50% plochy konstrukce A " "(116,0+110,0)*1,20*0,5*0,5=67,800 [A]"				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	125731	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM zpětné natěžení ornice pro rozprostření v místě stavby Bez vazby na CS "pro pol. 18220 " "74,0+80,0+41,0+7,0+62,0=264,000 [A] " "a*0,150=39,600 [B]"	M3	39,600	-----	-----
	Cenová soustava					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>položka nezahrnuje:</i> - práce spojené s otvirkou zemníku				
8	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	14,920	-----	-----
	Cenová soustava	natěžení recyklovaného materiálu pro využití ve stavbě včetně dopravy z meziskládky Bez vazby na CS "pol. 11333 pro např. sanace AZ 14,92=14,920 [A]"				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	12924	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>položka nezahrnuje:</i> - práce spojené s otvirkou zemníku	M2	62,000	-----	-----
	Cenová soustava	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM seříznutí stávajících krajnic, tl.150 mm, na skládku Bez vazby na CS "dle situace a VPR " "21,0+22,0+19,0=62,000 [A]" <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i> <i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
10	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU reprofilace příkopů, sejmutí ornice materiál z reprofilace bude zpětně využit pro zpětné rozproštění ornice v rozsahu stavby, uložení na meziskládku	M3	39,600	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "dle PD " "74,0+80,0+41,0+7,0+62,0=264,000 [A] " "a*0,150=39,600 [B]"				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Specifikace	<i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i> <i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				
	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	39,600	-----	-----
		uložení materiálu z reprofilace příkopů pro využití na ohumusování				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"pol. 12930 264*0,15=39,600 [A]"				
		položka zahrnuje:				
		- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru				
		- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
		- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
		- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
		- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
	Specifikace	- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
		- spouštění a nošení materiálu				
		- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů				
		- svahování, uzavírání povrchů svahů				
		- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
		- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
12	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,920	-----	-----
		uložení recyklovaného materiálu pro využití ve stavbě včetně dopravy na meziskládku				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"z pol. 11333 14,92=14,920 [A]"				
		položka zahrnuje:				
		- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru				
		- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
		- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
		- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
		- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
	Specifikace	- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
		- spouštění a nošení materiálu				
		- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů				
		- svahování, uzavírání povrchů svahů				
		- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
		- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
13	173103R	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	8,725	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	Cenová soustava	zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhutněním min. 98% PS včetně dodání materiálu nenamrzavý, nesoudržný materiál podmíněčně vhodný dle ČSN 736133 zhotovitel v ceně zohlední možnost využití materiálu ze stavby	M2	282,500	-----	-----
	Specifikace	Bez vazby na CS "dle situace a VPŘ " "klín pod krajnici 0,7*0,25=0,175 [A] " "délky úseků 15,0+15,0+13,0=43,000 [B] " "klín za obrubou 0,5*0,3=0,150 [C] " "8,0=8,000 [D] " "a*b+c*d=8,725 [E]" <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I				
15	Cenová soustava	Bez vazby na CS "dle situace a VPŘ " "v ploše skladby A (116+110)*1,25=282,500 [A] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu"	M3	39,600	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>				
15	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU zpětné rozprostření ornice v prostorech dotčených stavbou využit materiál z reprofilace svahů a příkopů	M3	39,600	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	18241	"dle situace " "74,0+80,0+41,0+7,0+62,0=264,000 [A] " "a*0,150=39,600 [B]" <i>položka zahrnuje:</i> <i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</i> ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM založení trávniku - luční směs	M2	264,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
17	18247	"74,0+80,0+41,0+7,0+62,0=264,000 [A]" <i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i> OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	264,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	Specifikace	"74,0+80,0+41,0+7,0+62,0=264,000 [A]" <i>Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu</i> <i>zahrnuje nutné zalití a hnojení</i>				
2 Základy -----						
18	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, pevnost v tahu > 5kN/m, průtažnost > 10 % dle TP 97	M2	282,500	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"dle situace a VPŘ "				
		"v ploše skladby A (116+110)*1,25=282,500 [A] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu"				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> <i>- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru</i>				
19	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanace AZ zhotovitel v ceně zohlední zpětné využití materiálů ze stavby	M3	67,800	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
		"sanace AZ v místě mimo přechodovou oblast mostu - tj. cca 50% plochy konstrukce A "				
		"(116,0+110,0)*1,20*0,5*0,5=67,800 [A]"				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5 Komunikace						
20	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ochranná vrstva HDK 32-63 Cenová soustava Bez vazby na CS "dle situace a VPR "	M3	42,884	-----	-----
		"v ploše skladby A (116+110)*1,15=259,900 [A] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu " "konstantní tloušťka 150 mm a*0,150=38,985 [B] " "na vyrovnávky a lokální úpravy 10% b*0,10=3,899 [C] " "b+c=42,884 [D]" - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
21	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM podkladní vrstva ŠDA 0-32 tl. 150 mm Cenová soustava Bez vazby na CS "dle situace a VPR "	M2	248,600	-----	-----
		"v ploše komunikace A (116+110)*1,10=248,600 [A] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu" - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
22	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM R mat (40 RA 0/32) tl. 150 mm Cenová soustava Bez vazby na CS "dle situace a VPR "	M2	62,000	-----	-----
		"21,0+22,0+19,0=62,000 [A]" - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
23	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 0,60 kg/m2 po vyštěpení Cenová soustava Bez vazby na CS "pod ACP (116+110)*1,05=237,300 [A]"	M2	237,300	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	748,100	-----	-----
	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP do 0,5 kg/m2 po vyštěpení				
25	Cenová soustava	Bez vazby na CS "pod ACO 369+ " "pod ACL 379,1=748,100 [A]"	M2	231,000	-----	-----
	57475.**	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY výztužná sklovláknitá samolepící mříž s oky 25x25 tahová pevnost min. 100kN/m v obou směrech				
26	Cenová soustava	Bez vazby na CS "vyztužení vozovky v přechodové oblasti " "10,5*10,0*2*1,1=231,000 [A]"	M2	369,000	-----	-----
	574B44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11S PmB 25/55-60				
	Specifikace	- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu				
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "dle situace a VPR " "v ploše komunikace A 116+110 =226,000 [A] " "v ploše pouze obnovy krytu B 40+40=80,000 [B] " "na mostě konstrukce C 33=33,000 [C] " "napojení na stávající stav 10+20=30,000 [D] " "Celkem: A+B+C+D=369,000 [E]"				
	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
27	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ložní vrstva ACP 16 + PMB 25/55-60	M2	379,080	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "dle situace a VPR "				
		"v ploše komunikace A (116+110)*1,03 =232,780 [A] "				
		"v ploše pouze obnovy krytu B (40+40)*1,03=82,400 [B] "				
		"na mostě konstrukce C 33=33,000 [C] "				
		"napojení na stávající stav (10+20)*1,03=30,900 [D] "				
		"Celkem: A+B+C+D=379,080 [E] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu"				
	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
28	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S podkladní vrstva ACP 16+ 50/70	M3	15,255	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "dle situace a VPR "				
		"v ploše komunikace A (116+110)*1,05=237,300 [A] včetně rozšíření proti teoretické ploše krytu "				
		"konstantní tloušťka 50mm a*0,05=11,865 [B] "				
		"vyrovnávky v ploše konstrukce A (116+110)*0,03*0,50=3,390 [C] "				
		"b+c=15,255 [D]"				
	Specifikace	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
29	577232.**	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 1,5KG/M2 postřik pro geomřížovinu dle TP 115 - předpoklad 1,5 kg/m2	M2	231,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"vyztužení vozovky v přechodové oblasti " "10,5*10,0*2*1,1=231,000 [A]" - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výpravu výtlučků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
30	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	65,500	-----	-----
	Cenová soustava	jednostranné svodidlo před mostem a za mostem včetně náběhů Bez vazby na CS "dle situace " "vlevo 7,5+21,5=29,000 [A] " "vpravo 21,5+15,0=36,500 [B] " "Celkem: A+B=65,500 [C]"				
	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
31	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	15,000	-----	-----
	Cenová soustava	obruby pro zajištění vjezdu vlevo před mostem Bez vazby na CS "dle situace " "15,0=15,000 [A]"				
	Specifikace	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
32	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	19,000	-----	-----
	Cenová soustava	řezání krytu v místě napojení stavby Bez vazby na CS "dle situace " "příčné spáry napojení 7,0+12,0=19,000 [A]"				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace II/299

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
33	<i>Specifikace</i> 931326	<i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i> TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 zálivka spar ve vozovce a zálivka spar na mostech a detailech zálivka za horka dle ČSN 14188 - typ N2	M	56,000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS "začátek a konec úseku 7,0+12,0 =19,000 [A] " "příčné spáry na mostě 7,50+7,50=15,000 [B] " "podélné spáry u říms (11,0+11,0)=22,000 [C] " "Celkem: A+B+C=56,000 [D]"				
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnicí profil</i>				

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		7 431 674,82 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		0,00 Kč bez DPH			
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	0 Kč < 135 348 000 Kč		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	7 431 674,82 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	7 431 674,82 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 801 347,95 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 801 347,95 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		7 431 674,82 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 801 347,95 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		801 347,95 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	10,78 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 801 347,95 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	801 347,95 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	7 431 674,82 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	8 233 022,77 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	8 233 022,77 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: